UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày          tháng 3 năm 2024

V/v tham gia ý kiến góp ý, thực hiện

phản biện xã hội và đăng tải hồ sơ đề

nghị xây dựng dự thảo Nghị quyết quy

định chính sách hỗ trợ khi di dời các

cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực

không được phép chăn nuôi trên địa

bàn tỉnh Phú Yên

Kính gửi:

- Các Phòng: Tài chính - Kế hoạch; Tài nguyên và Môi

trường; Quản lý đô thị;

- Trạm Chăn nuôi và Thú Y;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND thị xã Đông Hòa về việc tham gia ý

kiến góp ý, thực hiện phản biện xã hội và đăng tải hồ sơ đề nghị xây dựng dự thảo

Nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ khi di dời các cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu

vực không được phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Phú Yên.

Để có cơ sở tham mưu UBND thị xã, Phòng Kinh tế thị xã đề nghị các

Phòng: Tài chính - Kế hoạch; Tài nguyên và Môi trường; Quản lý đô thị; Trạm

Chăn nuôi và Thú Y; UBND các xã, phường tham gia tham gia ý kiến góp ý, thực

hiện phản biện xã hội và đăng tải hồ sơ đề nghị xây dựng dự thảo Nghị quyết quy

định chính sách hỗ trợ khi di dời các cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực không được

phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Phú Yên theo Công văn số 470/SNN-CCCN&TY,

ngày 28/02/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT (đính kèm).

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Kinh tế, trước ngày

19/3/2024 để tổng hợp. Quá thời gian trên xem như các đơn vị thống nhất.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, phường quan tâm, phối hợp. /.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND thị xã (b/cáo);

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T11:06:53+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Thị Bích Thuận<ntbthuan-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T11:12:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Kinh tế<pnnvptnthon-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T11:12:59+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Kinh tế<pnnvptnthon-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T11:13:03+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Kinh tế<pnnvptnthon-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!